
Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 349 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior

Decreto 166/2021, de 11 de mayo, por el que se modifica parcialmente la 
relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, correspondiente a la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia 
y Administración Local.

La actividad preventiva en materia de riesgos laborales en el ámbito de la Administración 
de Justicia, incluyendo las sedes judiciales, fiscales, Institutos de Medicina Legal y 
Ciencias Forenses, se realiza por técnicos de prevención de riesgos laborales adscritos 
a los servicios periféricos de la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia y 
Administración Local, con la formación necesaria para el ejercicio de las funciones de 
nivel superior establecidas reglamentariamente.

La vigente relación de puestos de trabajo que contiene, en el ámbito de los servicios 
periféricos de la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia y Administración Local, un 
puesto de técnico superior en prevención de riesgos laborales, en cada una de las provincias, 
debe ser ampliada para atender de forma adecuada la plantilla de la Administración de 
Justicia en la Comunidad Autónoma de Andalucía que supera los 8.400 efectivos.

Por lo tanto, mediante la presente modificación se incrementan en catorce puestos, 
distribuidos de acuerdo con el número de efectivos existentes en la provincia, los 
técnicos de prevención de riesgos laborales que desarrollarán sus funciones en el 
ámbito de la Administración de Justicia, así como en el ámbito de la Administración 
General correspondiente a las Delegaciones Territoriales de Regeneración, Justicia y 
Administración Local.

Según lo previsto en el artículo 37.1.c) del texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, aprobado mediante el Real Decreto Legislativo 5/2015, 
de 30 de octubre, se han efectuado los trámites oportunos ante la representación de 
las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Sectorial de Negociación de la 
Administración General de la Junta de Andalucía.

De acuerdo con lo establecido en el Decreto 162/2006, de 12 de septiembre, por el 
que se regulan la memoria económica y el informe en las actuaciones con incidencia 
económico-financiera, la Dirección General de Presupuestos ha emitido informe favorable 
a esta modificación.

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo supone la ampliación de 
la plantilla presupuestaria, en los términos previstos en los apartados 6 y 7 del artículo 26 
de la Ley 3/2020, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía para el año 2021.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 4.2.g) de la Ley 6/1985, 
de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, 
y en el artículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por el que se regula la 
elaboración y aplicación de la relación de puestos de trabajo, a propuesta del Consejero 
de la Presidencia, Administración Pública e Interior, previa deliberación del Consejo de 
Gobierno, en su reunión del día 11 de mayo de 2021,

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de 
Turismo, Regeneración, Justicia y Administración Local. 00

19
20

54



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 350 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia y Administración 
Local queda modificada en los términos indicados en el anexo.

Artículo 2. Ampliación de la plantilla presupuestaria de la Administración General de la 
Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia 
y Administración Local.

La plantilla presupuestaria de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia y Administración 
Local se amplía en 14 puestos de trabajo dotados, en los términos indicados en el anexo.

Disposición final única. Entrada en vigor.
El presente decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín 

Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 11 de mayo de 2021

JUAN MANUEL MORENO BONILLA
Presidente de la Junta de Andalucía

ELÍAS BENDODO BENASAYAG
Consejero de la Presidencia,

Administración Pública e Interior

00
19

20
54



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 351 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

an
eX

o

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
T
U
R
I
S
M
O
,
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
O
N
,
 
J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
.
 
L
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
A
L

A
L
M
E
R
I
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
A
L

1
4
0
6
1
3
1
0
A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1
-
A
2

F
P
C

P
-
A
1
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5
X
X
X
X
-

2
P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

A
L
M
E
R
I
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
54



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 352 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
T
U
R
I
S
M
O
,
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
O
N
,
 
J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
.
 
L
O
 

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
C
A

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
C
A

1
4
0
6
1
4
1
0

1
4
0
8
5
6
1
0

A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

F F

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

C
A
D
I
Z

C
A
D
I
Z

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
54



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 353 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
T
U
R
I
S
M
O
,
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
O
N
,
 
J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
.
 
L
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
C
O

C
O
R
D
O
B
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
C
O

1
4
0
6
1
5
1
0
A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1
-
A
2

F
P
C

P
-
A
1
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5
X
X
X
X
-

2
P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

C
O
R
D
O
B
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
54



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 354 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
T
U
R
I
S
M
O
,
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
O
N
,
 
J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
.
 
L
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
G
R

G
R
A
N
A
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
G
R

1
4
0
6
1
6
1
0

1
4
0
8
5
7
1
0

A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

F F

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2

P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

G
R
A
N
A
D
A

G
R
A
N
A
D
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
54



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 355 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
T
U
R
I
S
M
O
,
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
O
N
,
 
J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
.
 
L
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
H
U

H
U
E
L
V
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
H
U

1
4
0
6
1
7
1
0
A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1
-
A
2

F
P
C

P
-
A
1
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5
X
X
X
X
-

2
P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

H
U
E
L
V
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
54



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 356 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
T
U
R
I
S
M
O
,
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
O
N
,
 
J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
.
 
L
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
J
A

J
A
E
N

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
J
A

1
4
0
6
1
8
1
0
A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

1
A
1
-
A
2

F
P
C

P
-
A
1
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5
X
X
X
X
-

2
P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

J
A
E
N

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
54



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 357 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
T
U
R
I
S
M
O
,
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
O
N
,
 
J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
.
 
L
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
M
A

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
M
A

1
4
0
6
1
9
1
0

1
4
0
8
5
8
1
0

1
4
0
8
5
9
1
0

A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

F F F

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2

P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
54



Número 91 - Viernes, 14 de mayo de 2021
página 358 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
T
U
R
I
S
M
O
,
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
O
N
,
 
J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
.
 
L
O

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
S
E

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
.
T
.
 
R
E
G
E
N
E
R
A
C
I
Ó
N
,
 
J
U
S
T
.
 
Y
 
A
D
M
O
N
 
L
O
C
.
 
S
E

1
4
0
6
2
0
1
0

1
4
0
8
6
0
1
0

1
4
0
8
6
1
1
0

A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

A
.
T
.
 
P
R
E
V
E
N
C
I
Ó
N
 
R
I
E
S
G
O
S
 
L
A
B
O
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

A
1
-
A
2

F F F

P
C

P
C

P
C

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

S
E
G
U
R
I
D
A
D

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

2
5

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 2 2

P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

P
.
R
.
L
.
-
N
I
V
.
 
S
U
P
E
R
I
O
R

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

 
 
1
3
.
4
6
5
,
3
2

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S

00
19

20
54


